

خبر

سکوتی که شکست ودستانی که رو شدند

ماجرای فدراسیون فوتبال و فغانی

● سرپرست فدراسیون فوتبال در ماجرای علیرضا فغانی و در سکوت کمیته داوران، مأموریتی به این کمیته داد که با شکستن سکوت‌ها دستان پشت پرده این ماجرا رو شده است. به گزارش تسنیم، ماجرای لیست الیت داوران فوتبال ایران، هنوز با ابهام روبه‌روست. با اینکه علیرضا فغانی پس از فشارهای مختلف وارد لیست داوران الیت شد، اما واکنش‌ها و اظهارنظرها نسبت به این مسئله، نه‌تنها ابهامات را کم نمی‌کند، بلکه ابهام روی ابهام اضافه می‌کند. فارغ از اینکه چرا نام امیر عرب‌براقی از لیست داوران الیت خارج شد و نام سیدعلی اصغر مؤمنی در لیست ماند، مسئله خروج و ورود فغانی جالب توجه است. درباره دو نام قبلی حواشی زیادی مطرح شده که هنوز هیچ‌کدام اثبات نشده، از جمله اینکه خروج نام عرب‌براقی و بازگشت علیرضا فغانی به دلیل نسبت فامیلی این دو داور بوده تا کمیته داوران انتقام این حواشی را از برادر همسر فغانی بگیرد یا اینکه گفته می‌شود یک معامله زمین در چالوس از سوی فریدون اصفهانیان با واسطه‌گری مؤمنی، او را در لیست نگه داشته است. هرچند صفی‌الله فغان پور به سایت فدراسیون فوتبال گفت این یک معامله شخصی بوده و ارتباطی به مسائل دآوری ندارد، با این حال اصفهانیان نیز تاکنون در این خصوص سکوت کرده است تا موضوع همچنان مبهم باشد. درباره علیرضا فغانی، طبق شواهد نام او در لیست ارسالی اولیه وجود نداشت. با اینکه فدراسیون فوتبال تا روز پایانی اسامی داوران بین‌المللی خود را به فیفا اعلام نکرده بود، مشخص شد در روز پایانی فغانی از لیست حذف شده است. مسئله‌ای که بسیار حاشیه‌ساز شد و فشارها باعث دستور حیدر بهاروند سرپرست فدراسیون فوتبال به کمیته داوران شد. طبق اطلاع‌رسانی سایت فدراسیون فوتبال «بهاروند کمیته داوران را مأمور کرد به قیید فوریت موضوع دستورالعمل و آیین‌نامه‌های مرتبط با معرفی علیرضا فغانی در فهرست داوران بین‌المللی فوتبال کشورمان را از طریق فیفا مجددا بررسی کند». حال اینکه این مأموریت بر چه اساس بوده، جالب توجه است.

طبق گفته مسعود مرادی عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال و ازبای دآوری کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) نام علیرضا فغانی به‌عنوان نفر اول در لیست الیت مورد تأیید این کمیته بوده است. لیستی که به تصویب تمام اعضای کمیته رسیده و تحویل فدراسیون فوتبال شده است. در این بین چه اتفاقی افتاده که پس از تصویب کمیته داوران، نام فغانی از لیست خارج شده، در نوع خود جالب است. سرپرست فدراسیون فوتبال، کمیته داوران را چگونه مأمور کرده به این مسئله رسیدگی کنند، در حالی که کمیته داوران طبق گفته مرادی از ابتدا نام فغانی را در لیست خود ثبت نکرده است. آیا دستور بهاروند پس از حواشی ایجادشده و مأموریت او به کمیته داوران، قرار رو به جلو برای خارج‌کردن خودش از زیر فشارها و افزایش فشار روی اعضای کمیته داوران نیست؟ آیا این اقدام بهاروند پس از فشارها در خصوص حذف فغانی، اقدامی تبلیغاتی نیست تا خودش را قهرمان داستان جلوه بدهد؟ سؤال اینجاست که چه کسی لیست مصوب‌شده کمیته داوران را تغییر داده و نام فغانی را حذف کرده است که حالا بهاروند دستور پیگیری صادر می‌کند؟ هر بخشی از فدراسیون دست به چنین اقدامی زده، حیدر بهاروند به‌عنوان نفر اول تصمیم‌گیرنده در فدراسیون، کجای ماجراست؟ با اینکه فغانی به لیست داوران الیت بازگشته است، اما حواشی این ماجرا هنوز ادامه دارد. درست طبق گفته مرادی، وقتی سکوت فدراسیون فوتبال و کمیته داوران ادامه‌دار شد، شبهات شدت گرفت و حالا با گفته‌های تازه، شبهات دیگری مطرح می‌شود که البته ایجاد این شبهات، در پس پرده سکوت قبلی بوده است. حالا آیا بهتر نیست فدراسیون فوتبال و شخص حیدر بهاروند به این سؤال پاسخ بدهند که چه کسی نام فغانی را با وجود تصویب کمیته داوران از لیست خارج کرده و سرپرست فدراسیون فوتبال دقیقاً بر پایه کدام تصمیم به کمیته داوران مأموریت داده است؟

حضور فیروز جا در اولین مسابقه از تورنمنت ۱/۵میلیون دلاری شطرنج

● علیرضا فیروزجا نابغه جوان شطرنج جهان در اولین مسابقه از تورنمنت ۱.۵میلیون‌دلاری شطرنج دست به مهره خواهد شد. به گزارش ایستا، با توجه به شیوع کرونا، شطرنج تنها رشته‌ای بود که رقابت‌های خود را با کیفیت بسیار بالا و جدی دنبال کرد. رشته شطرنج این قابلیت را داشت که به صورت مجازی رقابت‌های خود را برگزار کند. علاقه و استقبال زیاد طرفداران شطرنج و گردهمایی بازیکنان بزرگ باعث شد تنور رقابت‌های آنلاین بسیار داغ شود. در جدیدترین رقابت قرار است تور ۱.۵میلیون‌دلاری شطرنج به همت سایت چس ۲۴ و مکنوس کارلسن برگزار شود. اولین رویداد تور ۱.۵میلیون دلاری شطرنج از امروز با چهره‌های برتر شطرنج آغاز می‌شود. در این مسابقات چهره‌هایی مانند مکنوس کارلسن نفر اول شطرنج جهان، دیگک لیرن، هیکارو ناکامورا، لوون آرونیان و ماکسیم واشیه لاگراو حضور دارند. همچنین علیرضا فیروزجا نابغه جوان شطرنج جهان هم در این مسابقات دست به مهره می‌شود. این رقابت با حضور ۱۶ شطرنج‌باز مطرح جهان برگزار خواهد شد.

شکست استقلال برابر فولاد در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر حواشی زیادی به همراه داشته است. این دیدار که با برتری دو بر یک میزبان به پایان رسید، تقابل دو کاپیتان و دو شماره ۶ سابق استقلال در قامت سرمربی بود که مربی جوان‌تر، یعنی جواد نکونام از آن برنده بیرون آمد.
باین‌حال پخش ویدئویی از محمود فکری، سرمربی استقلال، بعد از پایان بازی که در حال دست‌دادن با یکی از بازیکنان فولاد است، حسایی جنجالی شده؛ سرمربی جدید استقلال در واکنش به کلمه «بیخشید» بازیکن فوتبال، با سه لفظ رکبک و زننده پاسخ می‌دهد؛ یکی را مستقیم و به حالت شوخی خطاب به بازیکن و سبک بازی تیم فولاد به زبان می‌آورد و دوتای دیگر را بعد از فاصله‌گرفتن از او، مشخصاً محمود فکری از سر عصبانیت چنین الفاظ رکبکی را به زبان آورده و از بخت بد، ویدئویش ضبط و در فضای مجازی، دست به دست شده است.

پخش همان الفاظ رکبک باعث شد تا در ۲۴ ساعت گذشته حواشی پررنگ‌تر شود و انتقادات از سرمربی استقلال بیشتر و بیشتر؛ کار به جایی رسید که باشگاه فولاد خوزستان با صدور بیانیه‌ای خبر داد از سرمربی استقلال بابت الفاظ زشتی که خطاب به مجموعه فولاد به زبان آورده، رسماً شکایت می‌کند. اندکی بعد از آن بیانیه، فدراسیون فوتبال هم محمود فکری را به کمیته انضباطی و اخلاق فراخواند تا بابت حرف‌های رکبکی که به زبان آورده توضیحاتی بدهد. با وجود آنکه این ویدئو سروصدای زیادی به همراه داشت و واکنش‌های متفاوتی را در پی، محمود فکری اما تا زمان نگارش این مطلب، حاضر به عذرخواهی نشده بود؛ گو اینکه او نه‌تنها از فحش‌های ناموسی که به زبان آورده ناراحت نیست بلکه دلیلی برای عذرخواهی کردن هم ندارد.

محمود فکری، به عنوان سرمربی یکی از بزرگ‌ترین تیم‌های ایران، الگوی بسیاری از جوانان همین باشگاه است و شایسته بود قبل از بزرگ‌شدن این موضوعات دست‌کم به خاطر نوجوانان و جوانان فوتبال‌دوست و حامی باشگاه استقلال، بابت کلماتی که به زبان آورده بود، عذرخواهی می‌کرد. به‌هم‌رووی او ترجیح داد سکوت کند و درباره اتفاقات رخ‌زده حرفی نزند. سکوت فکری و پررنگ‌شدن حرف‌های عجیب‌وغریبش در فضای مجازی و حقیقی، باعث شد مدیرعامل باشگاه فولاد یعنی سعید آذری هم به میانه میدان بیاید و کنایه‌های تندى به محمود فکری بزند؛ او با نوشتن متنی در صفحات مجازی‌اش با کنایه سرمربی استقلال را خطاب قرار داد: «خانواده و نوامیس هرکس خط قرمز او است و اینکه یک معلم و مربی که آموزش‌دهنده است درحالی‌که از خود بیخود شده است، با را روی اخلاق و اصول بگذارد و با توهین به نوامیس کلیه ارکان تیم رقیب سعی بر تخلیه روحی-روانی خود کند و در کاهش فشار باعث دست به حرکات ناشایستی بزند که کلیت اخلاق و انسانیت را نابود کند، هیچ‌گونه نمی‌توان توجیه کرد. ای کاش «فکری‌ها» قبل از آن توهین‌های ناموسی کمی فکر می‌کردند.»، رفتار عجیب‌تر در این موضوع را اما مسئولان باشگاه استقلال رقم زدند؛ جایی که به جای عذرخواهی ساده سعی در توجیه

عمل سرمربی داشته و حتی از آن دفاع کردند! باشگاه استقلال با صدور بیانیه‌ای، رفتار ارکان مختلف تیم رقیب را باعث عصبانیت محمود فکری توصیف کرده و آن را واکنشی نسبت به اقدامات بحث‌برانگیز بازیکنان و کادر فنی رقیب توصیف کردند؛ در واقع بیانیه باشگاه استقلال این‌طور خلاصه می‌شد که چون اعضای کادر فنی تیم رقیب بداخلاقی کرده‌اند، محمود فکری حق داشته است که با الفاظ ناموسی از خجالت‌شان درآید!

فکری تنها نیست

این موضوع که عده‌ای از بازیکنان و مربیان فوتبال ادب و احترام را همیشه و در هر شرایطی رعایت نکرده و نمی‌کنند مورد تازه‌ای نیست؛ همین روز گذشته جدال تازه‌ای بین هواداران دو تیم استقلال و پرسپولیس در فضای مجازی شکل گرفته بود و هر دو طرف مثال‌های متعددی برای فحاشی‌های عجیب و غریب تیم رقیب داشتند؛ پیش‌تر هم از گوشه‌کنار مطبوعات قدیمی دیده شده بود که فحاشی و به‌کاربردن الفاظ رکبک بعضاً به امری رایج بین فوتبالی‌ها تبدیل شده است؛ هرچند با گذر زمان و علمی‌ترشدن فوتبال، در کنار ورود مباحث روان‌شناسی به این پدیده، موضوع فحاشی‌ها کم‌رنگ‌تر شده است.
باین‌حال نکته‌ای که رفتار محمود فکری را پررنگ‌تر کرده این است که اگر فحش و حرف‌های ناشایستی هم در کار بوده، سعی داشته‌اند دور از دوربین و محافل عمومی باشد نه اینکه به صورت علنی، نوامیس تیم رقیب را در حضور ویدئوهای متعدد خطاب قرار دهند؛ هرچند عملاً این دو فعل، چه در خفا و چه به صورت علنی، ناشایست و غیرقابل‌پذیرش است.

فارغ از نمونه‌های داخلی که با کنکاشی ساده در

آرش میراسماعیلی:

هنوز هم به رأی دادگاه خوش بین هستم

بروندهتعليق فدراسیون جودوی ایران در دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش (CAS) همچنان باز است. برونده‌ای جنجالی که به دلیل معضل عدم رویارویی ورزشکاران ایرانی با نماینده‌های اسرائیل بازتاب گسترده‌ای در ورزش دنیا پیدا کرده است. سران ورزش ایران و فدراسیون جهانی جودو در حالی شهرویر گذشته برای رسیدگی به این پرونده در CAS حاضر شدند که دادگاه مربوطه به طرفین فرصت یک‌ماه‌ای داد تا این موضوع را بین خود حل‌وفصل کنند. در غیر این صورت آن وقت این CAS است که رأی نهایی را درباره محرومیت جودوی ایران از میادین بین‌المللی صادر خواهد کرد. آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو، در گفت‌وگو با «شرق» از مسیری که درحال حاضر این پرونده طی می‌کند، می‌گوید.

۴ زمان زیادی از مهلت یک‌ماه‌ای که دادگاه CAS به فدراسیون جودوی ایران و فدراسیون جهانی برای توافق داده، می‌گذرد اما هنوز رأیی صادر نشده است. دلیل این موضوع چیست؟

طبق تصمیمی که سرمداور دادگاه CAS گرفت، قرار بر این شد که ما با فدراسیون جهانی جودو در بازه زمانی یک‌ماهه، دوباره رایزنی کنیم تا به توافق برسیم اما نتیجه‌ای حاصل نشد. در این مدت ایمیل‌های زیادی بین ما و رئیس فدراسیون جهانی ردوبدل شد، اما متأسفانه پیش‌شرطی که ایشان برای ما گذاشته مغایر با منشور و اساسنامه المپیک است. ما هم در پاسخ به این شرط گفتیم پرونده‌ای که ما دنبالش هستیم چیزی نیست که شما مطرح می‌کنید. یک ورزشکاری آمده و ادعاهایی را علیه ایران مطرح کرده، این نمی‌شود که شما چنین رأی ناعادلانه‌ای را برای ما صادر کنید. در نهایت بعد از این مذاکرات هر دو طرف به این نتیجه رسیدیم که رأی نهایی را به خود دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش بسپاریم. مهلت یک‌ماهه هم ۲۶ مهر تمام شد تا اینکه CAS اعلام رای دادگاه در خصوص این پرونده را تا ۲۹ ژانویه تمدید کرد. حدس ما این است که به دلیل حساسیت بالایی که این پرونده دارد، صدور رأی نهایی را به عقب انداخته‌اند تا بتوانند در زمان کافی بهترین تصمیم را بگیرند.

۴ این پیش‌شرطی که می‌گویید رئیس فدراسیون جهانی گذاشته، همان مسابقه‌دادن با ورزشکاران اسرائیلی است؟

جنجال ۳ کلمه فحش ناموسی



آرشیوهای قدیمی می‌توان به دستش آورده، فحاشی فقط مربوط به فوتبال ایران نیست؛ در واقع این موضوع تبدیل به پدیده‌ای زشت در فوتبال جهانی هم شده و گاهی در سطح حرف‌های و سوپرحرف‌های هم دیده می‌شود که بازیکنان و مربیان بزرگ با الفاظ بسیار رکبکی از خجالت یکدیگر درمی‌آیند؛ نمونه‌هایش هم اتفاقاً اصلاً کم نیستند. برجسته‌ترین اتفاق این رفتار را می‌توان در جام جهانی ۲۰۰۶ جست؛ جایی که مارکو ماتراتزی به دلیل فحش ناموسی‌ای که به زین‌الدین زیدان داد، باعث عصبانیت و در نهایت اخراج او شد. در آن بازی، ماتراتزی مأمور مهار زیدان بود و زیدان به او می‌گوید نیازی نیست در بازی این‌قدر پیراهنش را بکشد، اگر پیراهن را می‌خواهد می‌تواند بعد از بازی آن را بگیرد، ولی ماتراتزی در جواب می‌گوید «ترجیح می‌دهم…».

را بعد از بازی داشته باشم». همان جمله باعث خلق صحنه عجیبی شد که زیدان با سر به سینه ماتراتزی زد و از بازی اخراج شد. کمی بعد حرف‌های رکبک نیکلا انکلا در جام جهانی ۲۰۱۰ خطاب به رمون دومنک جهانی شد؛ عجیب آنکه روزنامه مشهور اکپ، الفاظ زشت انکلا را به‌عنوان تیتربک و بدون سانسور کار کرد! حرف‌های زلاتان ابیراهیمویچ به پپ گواردیولا که با جملات زشتی او را «ترسو» خطاب کرده بود، نمونه‌ای دیگر بود. فحش‌های روی کپین به آلف اینگ هالند پدر همین ارلینگ هالند جوان، فحاشی‌های آئن پارو به مانوئل پلگرینی، سرژ اوریه خطاب به لسوران بلان هم دیگر نمونه‌هایی هستند که منتشرشدنش بحث‌های زیادی در پی داشت. البته ستاره‌های بزرگ‌تر دنیا هم درگیر چنین بداخلاقی‌هایی بوده‌اند؛ دبوید بکهام زمانی

که به رئال مادرید پیوست، در دیداری الفاظ بسیار زشتی به زبان اسپانیایی خطاب به داور اسپانیایی تورینسو آلوراس به زبان آورده، او البته بعد از بازی به این موضوع اشاره کرد که معنی حرفی که زده را نمی‌دانسته و چون می‌دیده تعدادی از هم‌تیمی‌هایش پیش‌تر این جمله را خطاب به داور می‌گویند او هم گفته است؛ نمونه شاخص‌ترش هم که مربوط به کریستیانو رونالدو است؛ زمانی که مانورینسیو ساری، سرمربی یوونتوس بود و در یک بازی، کریس را از زمین بیرون کشید، فوق ستاره پرتغالی ناراحت شد و با لفظ زشتی، سرمربی تیمش را خطاب قرار داد. حالا با مرور یک نمونه جهانی و داخلی‌اش می‌توان به این موضوع رسید که کاربرد الفاظ رکبک در فوتبال، فقط مربوط به ایران نمی‌شود و تقریباً پدیده‌ای جهانی است، ولی تفاوت عمده‌ای که بین این دو مقوله وجود دارد این است که نمونه‌های آن طرف آب، به محض برجسته‌شدن چنین رفتاری، سریعاً بابت حرف‌هایی که زده‌اند عذرخواهی می‌کنند و از اینکه الگوی بدی برای بازیکنان جوان‌تر شده‌اند، ابراز پشیمانی می‌کنند. محمود فکری به هر دلیل سه فحش ناموسی به زبان آورده که نه‌تنها وجهه خودش، مربیان و بازیکنان فوتبال را تا حدودی زیر سؤال برده بلکه به‌عنوان سرمربی باشگاه بزرگ استقلال، خدش‌های هم به وجهه اجتماعی این باشگاه وارد کرده است؛ بیعتنا او هم انسان است و مثل هر انسان دیگر، طاقتش در نقطه‌ای تمام می‌شود و دست به اقدامی هیجانی می‌زند ولی شایسته است که برخلاف بیانیه عجیب و غریب باشگاه، او با عذرخواهی از جوانان زیادی که در ایران به فوتبال علاقه دارند، وجهه این رشته ورزشی را در ایران تاریک‌تر نکند.

فوتبال

دشت ۳ امتیازی پرسپولیس زیر باران

● هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر عصر روز گذشته با انجام دو بازی پیگیری شد که یکی از بازی‌ها تمام و دیگری به‌دلیل بارش شدید باران و وضعیت نامساعد زمین مسابقه، به امروز موکول شد.
باین‌حال در مهم‌ترین بازی، پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی لیگ، در دیداری خانگی برابر صنعت نفت آبادان قرار گرفت که با یک گل، رقیب را از پیش‌رو برداشت؛ سرخ‌های تهرانی که هفته نخست موفق به گل‌زنی نشده بودند و به تساوی با سایپا رضایت داده بودند، در این بازی روی یک ضربه پنالتی به گل رسیدند و دست آخر موفق شدند سه امتیاز دیدار را از آن خود کنند؛ نتیجه شد آنکه پرسپولیس هم اولین گل فصلش را زد و هم اینکه اولین سه امتیازش در لیگ برتر بیستم را به دست آورد. تکگل شاگردان یحیی کلمحمدی را در این بازی، سیامک نعمتی زد. شاگردان یحیی کلمحمدی، مردی که ثانیه‌های پایانی دیدار به‌دلیل اعتراض از روی نیمکت اخراج شد، حالا بعد از دو بازی چهار امتیازی هستند و به صدر جدول نزدیک‌تر شده‌اند. پرسپولیس برای بازی هفته سومش باید روز پنجشنبه به مصاف نفت مسجد سلیمان برود؛ اما در دیگر دیدار روز گذشته دو تیم پیکان و شهرخوردو به مصاف هم رفتند که این بازی ۲۲ دقیقه بیشتر دوام نیاورد؛ بارش شدید باران وضعیت زمین را به هم ریخت و داور هم بازی را نیمه‌ا اعلام کرد.



مقرر شده این بازی امروز و از همان دقیقه ۲۲ از سر گرفته شود. از آنجاکه نتیجه بازی بدون گل دنبال می‌شد، داور بازی را به ۲۴ ساعت بعد موکول کرد تا از همان دقیقه‌ای که بازی قطع شد، این رقابت دوباره از سر گرفته شود.

برنامه

یکشنبه ۲۲ آذر

فولام – اورتون ۱۵:۳۰
لیدز – آرسنال ۲۰:۰۰
لیورپول – لستر سیتی ۲۲:۴۵
الوس – والنسیا ۲۳:۳۰
اینتر – تورینو ۱۷:۳۰
آلس رم – پارما ۱۷:۳۰
ناپولی – میلان ۲۳:۱۵
آژیه – لیون ۱۹:۳۰

کارت خودروساینا رگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۰_۴۹۹ و ۸۷ و شماره موتورM15/8559114 و شماره شاسی NAS831100J5880552 به نام امیر عسگری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	ابطال قرارداد پیش فروش ۵ بر که باعثانیت به صدور دادنامه با شماره نامه۱۳۹۹۱۹۱۰۰۴۸۹۷۶۹۴ مورخ ۹۹/۸/۲۶ شعبه اجرای احکام پردیس و دستور قاضی مبنی برد مال و انتقال یک واحد مسکن مهر واقع در فاز ۱۱ پروژه کوزو پارس ۶ در بنام (متقاضی نفر اول) فضل اله زبان گیر در حق آقا مهدیار عبدالله زاده که نامه دادگاه به شماره ۲۴۳۱۰ مورخ ۹۹/۸/۲۶ در دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس ثبت و ابلاغ گردیده است. اصل قرارداد پیش فروش متقاضی نفر اول به شماره ۹۸/۹۱۲۸۴/ص/۱۰۸۱ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۴ طبق شماره نامه دادگاه باطل و فاقد اعتبار می باشد.
برگ سبز و کارت خودروسمندLX رگ سفید مدل ۱۳۹۹ به شماره شهرداری ۴۲۵ س ۹۵ ایران ۳۱ و شماره موتور 124K1444843 و شماره شاسی LF691888 به نام جلیل فرجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و کارت خودروسایپاتیبیا رگ سفید مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۴۹۴ د ۵۱ ایران ۳۳ و شماره موتور ۸۱۹۰۴۴۰ و شماره شاسی NAS811100F5816095 به نام شهرزاد غریبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودروپژو۴۰۵ رگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۳۳_۴۵۸ ی ۱۶ و شماره موتور ۱۴۲۹۶۵۲۳ و شماره شاسی ۱۲۴۸۵۰۱۸۱۴۳ به نام احسان الله عباسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت بهران رگ آبی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۳۲۴ _ ۳۱۶۴۱ و شماره موتور 156FMI75810382 و شماره شاسی NB3***125B8939364 به نام رضا بلوکی امیر آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودروپژو۴۰۵ رگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۵۴_۱۷۸ ل ۸۱ و شماره موتور 139B0147741 و شماره شاسی NAAM31FE9KK228094 به نام مهدی جزایری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت بهران رگ آبی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۳۲۴ _ ۳۱۶۴۱ و شماره موتور 156FMI75810382 و شماره شاسی NB3***125B8939364 به نام رضا بلوکی امیر آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب آرزو قصابی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۵۷۰۱۱۰۴۱ صادره از مرند در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع غذایی صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر به شماره تأییدیه ۰۵۰۱۸۸۱_۲۲/۱۲/۱۲۹ به تاریخ ۰۷/۰۳/۹۳ در مورخ ۰۱/۰۵/۹۴ مفقود با سرقت شده و از درجه اعتبار ساقط است. لذا از باینده تقاضای می شود آن را به آدرس: آذربایجان شرقی، شهرستان شبستر، بلوار شهرداری، جنب پارک آزادگان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر، اداره امور فارغ التحصیلان به کدپستی ۱۵۹- ۵۳۸۱۵ و به شماره تلفن ۰۴۷۱۲۲۱۱۳۴۰ ارسال و یا تحویل فرمایند .	